
                

広報誌（GEO）17 号への企業広告掲載募集のご案内 
 

令和 4 年 12 月 
一般社団法人 関西地質調査業協会 

広報委員会・技術委員会 
 
 関西地質調査業協会 広報誌（GEO）17 号 の発行にあたり，貴社におかれましても是非，
有意義な宣伝を企画され，広報誌への掲載を賜りたくお願い方々ご案内申し上げます。 
 貴社および皆様方からの多くの掲載申込みを期待しております。よろしくお願いします。
なお，この広報誌（GEO）17 号の印刷部数は 3,000 部で，公官庁主体に無料配布します。 
 

－ 記 － 
 

1．原稿規格:サイズ A4 ページを約 8 分割した大きさ（約 9cm×5.5cm） 
フルカラー可 → ※ 広告サンプルをご参考ください。 

 
2．掲載料金:10,000 円（会員），20,000 円（非会員） 
 
3．掲載申込:令和 5 年 1 月 31 日までに E-mail にて，下記の内容をご連絡の上 
  お申込下さい。 

・貴社名，ご担当者様の氏名 
・住所（郵便番号），電話番号 
・E-mail 

 
4．原稿提出:令和 5 年 2 月 28 日までに，電子ファイルにてお送りください。 

・ファイル形式:イラストレーター形式 または 画像ファイル 
・十分な解像度での作成をお願いします。 
・必要に応じて，修正をお願いする場合がございます。 

 ・昨年と同じ広告で良い場合にもご一報ください。 
 
5．問合せ および 原稿送付先 

関西地質調査業協会 GEO 担当技術委員 谷垣 勝久 
 E-mail : geo@k-tanigaki.co.jp 

 〒640-0405 和歌山県紀の川市貴志川町岸宮 433 
株式会社 タニガキ建工 調査設計部 

  TEL:0736-64-8989 FAX:0736-64-8889 
 

― 以 上 ― 


